

Glengoyne „ Douglas Laing & Co Premier barrel ” Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené




Douglas Laing & Co Ltd
SCOTCH WHISKY BLENDEES AND BOTTLERS

EAN	5014218809985
Kód produktu	W0101790

1

Dostupnost na hlavním skladě:	expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele:	na dotaz do 7 dní

Glengoyne „ Douglas Laing & Co Premier barrel ” Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Značka Premier Barrel představuje jednu z neoriginálnějších řad nezávislého rodinného stáčeje Douglas Laing & Co., která oslavuje skotskou whisky skrze viktoriánskou nostalgii. Každá láhev je vlastně ručně vyráběnou keramickou karafou, která svým tvarem odkazuje na nádoby z 19. století, čímž se výrazně odlišuje od standardního skleněného balení. Unikátnost obsahu zaručuje filozofie Single Cask, kdy se z každého vybraného sudu naplní jen omezené množství lahví, obvykle v rozmezí 300 až 400 kusů. Aby byl zachován autentický charakter dané palírny, whisky se do karaf plní při 46 % alkoholu bez filtrace za studena a bez jakéhokoli umělého dobarvování. Dalším výrazným prvkem jsou etikety, které místo běžných degustačních poznámek obsahují květnaté, rýmované texty plné nadsázky a humoru, připomínající styl starých britských plakátů. Od roku 2018 navíc značka zavedla barevné rozlišení etiket podle regionů, aby sběratelé na první pohled poznali, zda jde o kouřovou whisky z Islay (modrá) nebo ovocnou ze Speyside (zelená). Tato řada je tak vyhledávána nejen milovníky kvalitního sladu z palíren jako Jura či Dailuaine, ale i sběrateli, kteří oceňují estetickou hodnotu keramického balení.

Hlavní parametry

Značka	Glengoyne
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, jednodruhový destilát ze sladového ječmene, barvivo karamel (E150a)
Výrobce	Glengoyne Distillery , Dumgoyne Near Killearn, Glasgow, G63 9LB, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.